
印西ロータリークラブ 御中

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

本年も米山記念奨学事業へのご支援ご厚情を賜りますよう、

何とぞよろしくお願い申し上げます。

さて、すでに報道等でご承知のことと存じますが、

本日、１都３県に緊急事態宣言が再発令されることとなりました。

感染拡大防止のため、また職員の安全確保のため、

当会も当面の間、スタッフの在宅勤務体制を前提に業務を進めてまいります。

つきましては、重ねてのお願いで恐縮ですが、

当会へのお問い合わせは、原則としてメールでご連絡ください。

ご不便をおかけしますが、何とぞご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

【実施期間】 1月末まで ※状況によって延長させていただく場合があります

      

【期間中の問い合わせ対応】

原則としてメールでお願いいたします。

ご用件によって、下記の各メールアドレス宛てにご連絡ください。

◆寄付金関連： kifu@rotary-yoneyama.or.jp
◆奨学生・奨学金関連： scholars@rotary-yoneyama.or.jp
◆広報関連： highlight@rotary-yoneyama.or.jp
◆その他： mail@rotary-yoneyama.or.jp

ＦＡＸ： 03-3578-8281

※電話（緊急時のみ）：03-3434-8681 平日10:00～16:00

なお、昨年1～12月のご寄付分の申告用領収証の発送は、

1月26日を予定しております。

詳しくは、以下URLをご確認ください。

http://www.rotary-yoneyama.or.jp/blog/news/2021/detail_18487.html

公益財団法人ロータリー米山記念奨学会

理事長  齋藤 直美

事務局長 柚木 裕子

…………………………………………………………………………

公益財団法人ロータリー米山記念奨学会

Tel：03-3434-8681  Fax：03-3578-8281
問い合わせメール： highlight@rotary-yoneyama.or.jp
米山記念奨学会ホームページ： http://www.rotary-yoneyama.or.jp/
…………………………………………………………………………


